OF. Nº 0803/2023/FPF-PRES
sjc.

São Paulo, 08 de fevereiro de 2023

À

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
At.: Exmo. Sr. Maicon Ribeiro Furtado - Presidente
BARRA BONITA - SP

REF.:                     COPA SÃO PAULO DE FUTEBOL JÚNIOR – 2024

Prezado,

Recebemos sua manifestação no sentido deste Município se candidatar ao processo de

seleção de Sedes referente à COPA SÃO PAULO DE FUTEBOL JÚNIOR – 2024, e

encaminhamos o Manual de Critérios de Infraestrutura e Guia de Sede para a Competição,

ressaltando que os documentos poderão sofrer alterações para a edição de 2024.

Caso mantenha o interesse de se candidatar para a Sede, deverá solicitar através de ofício,

devidamente assinado, as vistorias técnicas para avaliação da candidatura.

Certos de sua compreensão, agradecemos e colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Cristina Abreu
Diretoria de Competições